Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Em atenção ao disposto no Edital nº 15, de 15 de junho de 2021, Extrato de Edital publicado no

DODF N.º 113, de 18 de junho de 2021, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, A

BANCA EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo para formação de

banco de projetos de pesquisa e candidatos ao Programa de Fomento à Pesquisa da Escola

Superior de Ciências da Saúde - ESCS - Seleção 2021, na forma do Anexo Único.

1 - A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: Número de inscrição, resultado dos

recursos e observação.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Nº INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÕES

1 Indeferido

Desabilitado pelo Item 11.4.6 do Edital

– Conforme  “item 11.8 - É vedada a

complementação documental após o

ato da inscrição”

3 Indeferido

Descumpriu o item 11.4.3 – links para

páginas de produtos comercializados

não podem ser considerados como

comprovante de pesquisa de preços.

Descumpriu o item 11.4.7 do Edital - O

anexo IV foi apresentado com

assinatura do coordenador, entretanto,

não foi indicada a situação em que o

coordenador se encontra. –

Conforme  “item 11.8 - É vedada a

complementação documental após o

ato da inscrição”

5 Indeferido

No decorrer do processo de avaliação,

o plano de trabalho não pode ser

alterado.